
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 16-038-Z2

Stavba: OBNOVA PAMÁTNÍKU SVORNOST!

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.5.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25510509
Tlak Smolík s.r.o.. Hustnecká 903/10, Praha 3, 130 00 DIČ: CZ25510509

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 135 329,86

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 135 329,86 238 419,27

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 373 749,13

£! .ÍU® ihsiMOLB *4
Husinccká 903/10.130 00 Praha 3 

----- —provozovna—-^ ^...—.
1 691 41 BŘECLAV 4

'C: 3SSI0501’, DIČ: C225510509



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 16-038-Z2

Stavba: OBNOVA PAMÁTNÍKU SVORNOSTI

Místo: Datum: 15.5.2018

Zadavatel:
Uchazeč: Tlak Smolík s.r.o. Husinecká 903/10, Praha 3,130 00

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 1 135 329,86 1 373 749,13

984 468,07 1 191 206,36

150 861,79 182 542,77
01
02

Stavební část 
Osvětlení

STA
STA



krycí list soupisu

Stavba:
OBNOVA PAMÁTNÍKU SVORNOSTI 

Objekt:

01 - Stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.5.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25510509
Tlak Smolík s.r.o. Husinecká 903/10, Praha 3, 130 00 DIČ: CZ25510509

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 984 468,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 984 468,07 21,00% 206 738,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 191 206,36

Strana 1 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OBNOVA PAMÁTNÍKU SVORNOSTI

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Datum: 15.5.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Tlak Smolík s.r.o. Husinecká 903/10, Praha 3, 130 00

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 984 468,07

HSV - Práce a dodávky HSV 787 857,85
1 • Zemní práce 16 331,63

2 - Zakládání 50 933,18

3 ■ Svislé a kompletní konstrukce 288 700,81

4 - Vodorovné konstrukce 71 443,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 327 769,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 005,12

997 - Přesun sutě 5 744,46

998 ■ Přesun hmot 13 929,51

PSV - Práce a dodávky PSV 196 610,22
711 ■ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 559,22

767 - Konstrukce zámečnické 3 652,00

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 189 399,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
OBNOVA PAMÁTNÍKU SVORNOSTI

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Datum: 15.5.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Tlak Smolík s.r.o. Husinecká 903/10, Praha 3, 130 00

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 984 468,07

D HSV Práce a dodávky HSV 787 857,85
D 1 Zemní práce 16 331,63

1 K 112201102
Odstranění pařezů s jejích vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 
kořenů průměru přes 300 do 500 mm kus 1,000 523,00 523,00

3 K 121101101
Sejmutí orníce nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v miste 
upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m m3 4,232 124,00 524,77

W
w

4,6*4,6*0,2
Součet

4,232
4,232

4 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 13,163 527,00 6 936,90

w
w

4,6*4,6*0,7-3*(PI*0,5*0,5*0,7)
Součet

13,163
13,163

5 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 13,163 25,00 329,08

7 K 162601102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 7,494 286,00 2143,28

vv
w

Pril7‘1>7*0,8+4,6*4p6*0,1-3*{Pr0l5*0,5*0,8)
Součet

7,494
7,494

14 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 7,494 131,00 981,71

8 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 9,665 190,00 1 836,35

W 4,6*4,6*0,8-pi*1,7*1,7*0,8 9,665
W __________________ Součet___________________________________________________________________________________ 9,665

10 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 9,665 169,00 1 633,39

9 K 162201101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost do 20 m

m3 9,665 36,00 347,94

W 4,6*4,6*0,8-pi*1,7*1,7*0,8 9,665
W __________________ Součet_________________________________________________________________________________________9,665

11 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm m2 12,081 89,00 1 075,21

w
w

4,6*4,6-pi*1,7*1,7
Součet

12,081
12,081

D 2 Zakládání 50 933,18

20 K 273313511 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 2,116 2 680,00 5 670,88

W
W

4,6*4,6*0,1
Součet

2,116
2,116

73 K 274352221 Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 m zřízení m2 7,411 747,00 5 536,02 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny pro bedněni ve volném prostranství, ve volných nebo zapařených Jamách, 
rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje Individuálně.

w pi*3,37*0,7 7,411

74 K 274352222 Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 m odstranění m2 7,411 132,00 978,25
...

CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapařených Jamách, 
rýhách a Šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje Individuálně.

21 K 275321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30 m3 6,244 2 995,00 18 700,78

w
w

pí*1,685*1,685*0,7
Součet

6,244
6,244

24 K 275361821 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R) 0,530 37 825,00 20 047,251 i

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 288 700,81

25 K 330321615
Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) 
pohledového odolného prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37 m3 1,750 6 936,00 12 138,00

vv
w

0,132*4,42*3
Součet

1,750
1,750

* AI 283761AK \atyp tvarovka - výřez z bloku 800 x 1000 mm, EPS 100 m3 10,596 7257,00 76 895,17 \ |

w
w
w

0,8*1,0*4,415*3 
ztracené bednění sloupů
Součet

10,596

10,596

Strana 3 z 6



PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

79 K 331351325
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka 
výšky přes 4 do 6 m, průřezu přes 0,16 m2 zřízení m2 47,682 985,00 46 966,77 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Cenami lze oceňovat 1 rámové stojky. 2. Ceny Jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými 
požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (saráže, sklepy, apod.)

3. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné 
budovy). Vyšší třídy pohledovostl se oceňují individuálně.

w 3*(2*1+2‘0,8)*4I415 47,682
w vnější bednění

80 K 331351326
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka 
výšky přes 4 do 6 m, průřezu přes 0,16 m2 odstranění m2 47,682 82,00 3 909,92 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami Lze oceňovat i rámové stojky. 2. Ceny Jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými 

PSC požadavky na pohledovost • třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (saráže, sklepy, apod.)
3. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné 
budovy). Vyšší třídy pohledovostl se oceňuji Individuálně.

26 K 331361821
Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo 
šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,170 39 196,00 6 663,32

81 K 332351315
Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu kruhového nebo 
zakřiveného výšky přes 4 do 6 m, průměru sloupu přes 0,25 do 0,40 m zřízení m2 19,735 1 131,00 22 320,29 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami lze oceňovat i rámové stojky. 2. Ceny Jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými 

PSC požadavky na pohledovost • třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (saráže, sklepy, apod.)
3. Příplatek k cenám za pohledový beton Je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné 
budovy). Vyšší třídy pohledovostl se oceňuji Individuálně.

W 3*1,49*4,415
W vnitřní ztracené bednění z EPS

82 K 332351316
Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu kruhového nebo 
zakřiveného výšky přes 4 do 6 m, průměru sloupu přes 0,25 do 0,40 m odstranění

19,735

m2 19,735 161,00 3 177,34 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami lze oceňovat I rámové stojky. 2. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými 

PSC požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (saráže, sklepy, apod.)
3. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné 
budovy). Vyšší třídy pohledovostl se oceňují Individuálně.

47 K 381124111
Montáž drobných prefabrikovaných dílců s nesvařovanýml spojí, hmotnosti do 0,2 t, v 
budovách výšky do 12 m kus 1,000 2 590,00 2 590,00

48 Ai 583AK urna mramorová kus 1,000 40 535,00 40 535,00

46 K 381124121
Montáž drobných prefabrikovaných dílců s nesvařovanými spoji, hmotnosti přes 0,2 do 
0,5 t, v budovách výšky do 12 m

kus 1,000 2 510,00 2 510,00

45 M 593AK podstavec - teraco - atyp. prefabrikát ks 1,000 70 995,00 70 995,00

D 4 Vodorovné konstrukce 71 443,63

33 K 411321616
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek 
balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37

m3 3,289 5 088,00 16 734,43

w pi*1,25*1,25*0,67 3,289
w Součet 3,289

34 K 411352103
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů hřibových 
hlavic o půdorysu víceúhelníkovém nebo kruhovém zřízení m2 9,953 766,00 7 624,00

W pi*2,47*0,65+pi*1,25*1,25 9,953
VV Součet 9,953

35 K 411352104
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů hřibových 
hlavic o půdorysu víceúhelníkovém nebo kruhovém odstranění m2 9,953 94,00 935,58

83 K 411354435
Podpěrná konstrukce hlavic výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka hlavice po spodní 
líc stropní desky přes 50 do 75 cm zřízení m2 6,250 477,00 2 981,25 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Podepření větších výšek než 6 mse oceňuje Individuálně. 2. Množství měrných Jednotek 
podpěrné konstrukce hlavic se určuje v m2 půdorysné plochy hlavic. 3. Tloušťka hlavice je dána 
její spodní hranou a spodním lícem stropní desky.

w 2,5A2 6,250

84 K 411354436
Podpěrná konstrukce hlavic výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka hlavice po spodní 
líc stropní desky přes 50 do 75 cm odstranění

m2 6,250 95,00 593,75 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Podepřeni větších výšek než6 mse oceňuje Individuálně. 2. Množství měrných Jednotek 
podpěrné konstrukce hlavic se určuje v m2 půdorysné plochy hlavic. 3. Tloušťka hlavice Je dána 
její spodní hranou a spodním lícem stropní desky.

36 K 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových 
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konšelových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro 
zavěšení železobetonových p

t 0,260 43 956,00 11 428,56

37 K 430321616
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, 
schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37

m3 4,474 3 705,00 16 576,17

w pi*1,685A2*0,21 1,873
w pi*1,385*2*0,2 1,205
w pi*1,085*2*0,2 0,740
w pi*0,785*2*0,2 0,387
w 0,95*0,15*0,4*3 0,171
w 0,15*0,3*0,2*6 0,054
w (0,78+0,57+0,3*2)*0,075*0,1*3 0,044
vv Součet 4,474

38 K 430361821
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,150 45 690,00 6 853,50

43 K 434351145
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně 
křivočarých zřízení m2 10,470 675,00 7 067,25

w pi*3,37*0,21 2,223
w pi*2,77*0,2 1,740
w pi*2,17*0,2 1,363
w pi‘1,57*0,2 0,986
w (0,99+0,15*2)*0,4*3 1,548
w 0,3*0,2*2*3 0,360

Strana 4 z 6



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W (0,8+0,55+0,45*2) 2,250
W Součet 10,470

44 K 434351146
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně 
křivočarých odstranění

m2 10,470 62,00 649,14

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 327 769,51

49 K 621111001
Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnějších ploch ze spár 
bednidch desek do roviny povrchu podhledů m2 9,583 583,00 5 586,89

W pi*1,235‘'2*2 "stropní deska - horní líc a podhled" 9,583
w Součet 9,583

52 K 621131111
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovad 
můstek nanášený ručně podhledů m2 9,583 340,00 3 258,22

55 K 621142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do tmelu podhledů m2 4,909 212,00 1 040,71

W pi*1,25A2 4,909
W Součet 4,909

I 58 K |62133z1AK [cementová stěrka vnějších podhledů nanášená ručně na neomítnutý podklad m2 4,909 3 052,00 14 982,27 j

w piM^S^Ž “stropní deska ■ podhled' 4,909
w Součet 4,909

50 K 622111001
Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnějších ploch ze spár 
bednících desek do roviny povrchu stěn

m2 24,434 472,00 11 532,85

w pi*2,47*0,65 "strop" 5,044
w pi*3,37*0,21 "schody" 2,223
w pi*2,77*0,2 1,740
w pi‘2,17‘0,2 1,363
w pi* 1,57*0,2 0,986
w (0,99+0,15*2)*0,4*3 1,548
w 0,3*0,2*2*3 0,360
w (0,8+0,55+0,45*2) 2,250
w pf‘1,685*2 8,920
w Součet 24,434

53 K 622131111
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovad 
můstek nanášený ručně stěn m2 24,434 342,00 8 356,43

59 K 62233AK Cementová stěrka vnějších stěn nanášená ručně na neomítnutý podklad m2 24,731 3 095,00 76 542,45

w pi*2,5*0,65 "strop" 5,105
w pí* 3,4*0,21 "schody" 2,243
w pí*2,8*0,2 1,759
w pl‘2,2‘0,2 1,382
vv pí*1,6*0,2 1,005
w (0,99+0,15*2)*0,4*3 1,548
w 0,3*0,2*2*3 0,360
w (0,8+0,55+0,45*2) 2,250
w pí‘1,7*2 9,079
w Součet 24,731

51 K 623111001
Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnějších ploch ze spár 
bednidch desek do roviny povrchu pilířů nebo sloupů

m2 15,750 483,00 7 607,25

w 1,5*3,5*3 15,750
w Součet 15,750

54 K 623131111
Podkladní a spojovad vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovad 
můstek nanášený ručně pilířů nebo sloupů m2 15,750 340,00 5 355,00

60 K 62333AK Cementová stěrka vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně na neomítnutý podklad m2 17,010 3 123,00 53 122,23

w 1,62*3,5*3 17,010
w Součet 17,010

|S5 K 624AK Úprava hran vysprávkovou omítkou ze syntetickými vlákny m 268,616 226,00 60 707,221 '

w pi*3,4*2 21,363
w pi‘2,8‘2 17,593
w pi*2,2*2 13,823
VY pi*1,6*2 10,053
w 0,46*2*2*3+0,4*2*2*3 10,320
w (0,8+0,55+0,45*2)*2*3+0,1 *2*4*3 15,900
w 3,5*2*6*3 126,000
w pi*2,35*3 22,148
w pi*2,5*4 31,416
w Součet 268,616

62 K 629999022
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění omítek 
zaoblených ploch, poloměr zaoblení přes 100 mm

m2 41,741 346,00 14 442,39

63 K 629999030
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací 
menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2

m2 46,650 349,00 16 280,85

66 K 782AK Základní dštění včetně jednovrstvého impregnačního nátěru m2 46,650 215,00 10 029,75

67 K 6223AK
Cementová omítka - štukatérské práce - písmeno v. 250 mm, tl. 15 mm včetně
Darevné malby

ks 15,000 2 595,00 38 925,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 005,12

16 K 1 961055111 I Bourání základů z betonu železového m3 2,356 5 520,00 13 005,12|

w 3*(PI‘0,5*0,5*1) 2,356
W Součet 2,356

D 997 Přesun sutě 5 744,46

18 K 997013511
Odvoz sutí a vybouraných hmot z mezisktádky na skládku s naložením a se složením, 
na vzdálenost do 1 km

t 5,654 476,00 2 691,30

17 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 28,270 26,00 735,02

w 5,654*5 "Přepočtené koefidentem množství 28,270
W Součet 28,270

19 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t 5,654 410,00 2 318,14

D 998 Přesun hmot 13 929,51

Strana 5 z 6



PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

61 K 998012021

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým 
pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky do 6 m

t 48,199 289,00 13 929,51

D PSV Práce a dodávky PSV 196 610,22

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 559,22

56 K 711413111
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studená na ploše 
vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou

m2 4,792 561,00 2 688,31

57 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 268,800 3,24 870,91

D 767 Konstrukce zámečnické 3 652,00

71 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 1,000 468,00 468,001

72 AI 735AK tabulka mosazná, gravírovaný text 250x150 mm kus 1,000 3 184,00 3 184,00 |

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 189 399,00

68 K 7821AK
Montáž obkladů stěn z nepravidelných řezaných desek z měkkého kamene do lepidla 
tl do 25 mm

ks 6,000 1 733,00 10 398,00

69 AI 5971AK Znak - velký, kamenina kus J,000 32 074,00 96 222,00

70 AI 5972AK Znak - malý, kamenina kus 3,000 27 593,00 82 779,00

Strana 6 z 6



krycí list soupisu

Stavba:
OBNOVA PAMÁTNÍKU SVORNOSTI 

Objekt:

02 - Osvětlení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.5.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25510509
Tlak Smolík s.r.o. Husinecká 903/10, Praha 3, 130 00 DIČ: CZ25510509

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 150 861,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 150 861,79 21,00% 31 680,98
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 182 542,77

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OBNOVA PAMÁTNÍKU SVORNOSTI

Objekt:

02 - Osvětlení

Místo: Datum: 15.5.2018

Zadavatel:
Uchazeč: Tlak Smolík s.r.o. Husinecká 903/10, Praha 3, 130 00

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 150 861,79

HSV - Práce a dodávky HSV 6 020,24
1 - Zemní práce 3 068,70

2 - Zakládání 2169,89

998 - Přesun hmot 781,65

PSV - Práce a dodávky PSV 144 841,55
741 - Elektroinstalace - silnoproud 144 841,55

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
OBNOVA PAMÁTNÍKU SVORNOSTI

Objekt:

02 - Osvětlení

Místo: Datum: 15.5.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Tlak Smolík s.r.o. Husinecká 903/10, Praha 3, 130 00

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 150 861,79

D HSV Práce a dodávky HSV 6 020,24
D 1 Zemní práce 3 068,70

1'
K 121112011

Sejmutí omíce ručně bez vodorovného přemístění s naložením na dopravní prostředek
nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy do 150 mm m3 0,288 281,00 80,93

W
w

1,2*1,2*0,2
Součet

0,288
0,288

2 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 do 100 m 3 m3 1,872 963,00 1 802,74

w
w

1,2*1,2*1,3
Součet

1,872
1,872

3 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 1,872 39,00 73,01

4 K 162601102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 1,872 194,00 363,17

5 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,872 309,00 578,45

6 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 0,600 284,00 170,40

W 1,2*1,2*0,75-0,8*0,8*0,75 0,600
W Součet 0,600

D 2 Zakládáni 2 169,89

7 K 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva
hrubého, frakce 8-16 mm m3 0,576 1 256,00 723,46

W 1,2*1,2*0,4 0,576
W Součet 0,576

8 K 272313511 Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 0,144 4 758,00 685,15

w 1,2*1,2*0,1 0,144
w Součet 0,144

9 K 273313511 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 0,160 4 758,00 761,28 j

Poznámka k položce:
obetonávka hrdla

W 1,2*1 )2*0,2‘0I8*0,8*0,2 0,160
W Součet 0,160

D__ 998____________ Přesun hmot___________________________________________________________ ___________________________ 781,65

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou

18 K 998012021
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým

1,930 405,00 781,65pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky do 6 m

d PSV Práce a dodávky PSV 144 841,55
D 741____________ Elektroinstalace - silnoproud____________________________ _____________ 144 841,55

10 K 741110422
Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic kovových, uložených pevně, D přes
25 do 50 mm m 8,000 87,00 696,00

11 M 345713500 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE m 8,000 24,00 192,00

Poznámka k položce: 
EAN 8595057698147

12 K 741120101
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách
zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, 
CHAH-R(V)) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2

m 20,000 22,00 440,00

13 Ai 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 20,000 13,00 260,00
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, AI =0

14 K 741372152 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných reflektorů kus 1,000 490,00 490,00

15 Ai 348AK svítidlo atyp kus 1,000 20 600,00 20 600,00

20 K 741810002
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení 
revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč kus 1,930 9 548,00 18 427,64

19 K 741820001 Měření zemních odporů zemnice kus 1,930 2 605,00 5 027,65'

16 K 741 AK Montáž zemního multifunkčního sloupku kus 1,000 10 865,00 10 865,00

17 AI 357AK
zemni energetický sloupek se spínacími hodinami a akumulátorem, vč. zemněni, 
poklopu s výplní dlažbou a zapojeni kus 1,000 82 400,00 82 400,00

21 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 77 760,900 0,07 5 443,26

Strana 3 z 3




